
 

BSH Sprzęt Gospodarstwa Domowego Sp. z o. o. 

Sprzęt gospodarstwa domowego marek 

 

BSH należy do Grupy Bosch. 

BSH Sprzęt Gospodarstwa Domowego Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 183, 02-222 Warszawa / Telefon: (+48) 22 5727 600, Faks: (+48) 22 5726 600, 
www.bsh-group.pl / Sąd Rejestrowy: Krajowy Rejestr Sądowy Sądu Rejonowego dla m.st. Warszawy w Warszawie, XII Wydział Gospodarczy, nr: 
0000023973 / Numer BDO: 000006798 

REGON 012604823, NIP 524-010-46-41 / Kapitał zakładowy: 300 000 000 PLN 

BOSCH is a registered Trademark of Robert Bosch GmbH, Germany. Grupa BSH jest posiadaczem licencji na korzystanie ze znaku handlowego firmy 
Siemens AG. 

BSH Hausgeräte GmbH, Postfach 83 01 01, 81701 Munich, Germany 

 

 

 

Milion wąskich zmywarek z łódzkiej fabryki BSH 

BSH Sprzęt Gospodarstwa Domowego świętuje kolejny sukces.  W łódzkiej Fabryce 

Zmywarek wyprodukowano milionowe urządzenie. Od 2020 roku zmywarki z Łodzi 

poprawiają życie konsumentów na całym świecie. W portfolio firmy znajdują się 

urządzenia marek Bosch i Siemens.  

Łódzka Fabryka od 2020 roku, jako jedyna w całej grupie, odpowiada za produkcję wąskich 

zmywarek, o szerokości 45 centymetrów. Urządzenia wolnostojące oraz do zabudowy z 

Łodzi dostarczane są do klientów w ponad dwudziestu pięciu krajach.  

Zmywarki z Łodzi wyposażone są w najnowocześniejsze rozwiązania takie jak np. Zeolith 

czy Home Connect. Zeolith to naturalnie występujący minerał, który pochłania wilgoć w 

czasie cyklu mycia i oddaje ciepło w trakcie cyklu suszenia. Dzięki tej technologii urządzenia 

są energooszczędne, a naczynia, nawet te z plastiku, suche tuż po zakończeniu pracy 

urządzenia. Home Connect daje możliwość zdalnego sterowania urządzeniem. Aplikacja 

posiada wiele przydatnych funkcji, np.: umożliwia wyciszenie pracy zmywarki, a także 

informuje o kończących się tabletkach do zmywarki. 

Wdrażanie najnowszych technologii i osiąganie świetnych wyników produkcyjnych nie 

byłoby możliwe, gdyby nie zgrany i zaangażowany zespół, który docenił dyrektor fabryki, 

Volkan Han: 

Dziękuję za zaangażowanie w pracę nad naszą platformą zmywarek, na której 

produkowany jest wariant o szerokości 45 cm. Nasz duch zespołowy, wysokie kompetencje 

i dobra atmosfera pracy przekładają się na pomyślne wyniki, milion urządzeń, które 

stanowią benchmark standardu jakości! Świadczy to o wyraźnym docenieniu naszych 
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łódzkich produktów przez klientów. Wierzę, że z tak świetnym zespołem będziemy 

świętować wiele radosnych chwil w przyszłych latach. 

Fabryka Zmywarek funkcjonuje w Łodzi od 2002 r. początkowo specjalizowała się w 

produkcji urządzeń o szerokości 60 centymetrów.  W 2019 r. został otwarta zupełnie nowa 

Fabryka Zmywarek w Łodzi, która należy do największych i najbardziej nowoczesnych w 

całej Grupie BSH. Docelowe moce produkcyjne fabryki to trzy miliony urządzeń rocznie.  


